
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

17 червня 2020 року №226

Про розгляд актів постійно діючої комісії
з питань поводження з безхазяйними
відходами №1 та №2 від 15.06.2020 року

Керуючись підпунктом 1 пункту "б" частини першої статті 33 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про
відходи», постановою Кабінету Міністрів України від 03.08.1998 №1217
«Про затвердження порядку виявлення та обліку безхазяйних відходів» із
змінами, рішенням виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 23
квітня 2018 року №135 «Про утворення постійно діючої комісії з питань
поводження з безхазяйними відходами», розглянувши заяви виробничого
підрозділу «Лубенська дистанція захисних лісонасаджень» Регіональної філії
«Південна залізниця» АТ «Українська залізниця», виробничого підрозділу
«Гребінківська дистанція колії» Регіональної філії «Південна залізниця» АТ
«Українська залізниця», Акти обстеження безхазяйних відходів та
несанкціонованих сміттєзвалищ на території м. Гребінка №1 та №2 від
15.06.2020 року, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Акти обстеження безхазяйних відходів та несанкціонованих
сміттєзвалищ на території м. Гребінка №1 та №2 від 15.06.2020 року за
адресами:
- м. Гребінка, 802 км пк 2, пк 5, пк 7, 138 км пк 1 з правої сторони від
залізничної колії (земельна ділянка перебуває на праві постійного
користування в АТ «Українська залізниця»);
- м. Гребінка, 133-135 та 137-138 км лінії Дарниця-Полтава (земельна ділянка
перебуває на праві постійного користування в АТ «Українська залізниця»).

2. Рекомендувати:
- виробничому підрозділу «Гребінківська дистанція колії» Регіональної філії
«Південна залізниця» АТ «Українська залізниця» ліквідувати
несанкціоновані звалища побутового сміття як користувачу земельної
ділянки за адресою: м. Гребінка, 802 км пк 2, пк 5, пк 7, 138 км пк 1 з правої
сторони від залізничної колії (земельна ділянка перебуває на праві
постійного користування в АТ «Українська залізниця»);



- виробничому підрозділу «Лубенська дистанція захисних лісонасаджень»
Регіональної філії «Південна залізниця» АТ «Українська залізниця»
ліквідувати несанкціоновані звалища побутового сміття як користувачу
земельної ділянки за адресою: м. Гребінка, 133-135 та 137-138 км лінії
Дарниця-Полтава (земельна ділянка перебуває на праві постійного
користування в АТ «Українська залізниця»).

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М..

Заступник міського голови В.М. Зінченко


